中华医学会第十五届全国呼吸系统感染学术会议

参会通知

医学术便函[2019]第058号

由中华医学会、中华医学会呼吸病学分会主办的中华医学会第十五届全国呼吸系统感染学术会议定

于2019年7月12～14日在重庆市召开。本次会议为中华医学会二类学术会议，会议规模预计800余人。会

议将邀请国内外知名专家进行专题报告。并进行形式多样的学术交流研讨。会议将授予国家级一类继续

教育学分。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。

现将会议的有关事项通知如下：

一、 会议时间、地点：2019年7月12～14日  重庆市

二、会务有关事宜：

1、注册

注册费：

正式代表 1000元/人

在读研究生、*重庆市代表* 600元/人

基层医院（二级及二级以下医院）代表 免注册费

在读研究生报到时需出具有效证件；重庆市代表、基层医院（二级及二级以下医院）代表报到时请

出具工作证或是其他有效身份证明，方可减免注册费。

注册程序：请登录会议网站 http:// ri2019.tiemeeting.com 在线填写注册信息进行网上交费。参会时，

请您携带本人身份证到会议注册处签到并领取资料，办理入住手续。

交费方式：会议只接受在线支付和现场支付

在线支付  中华医学会联合首信易支付平台，目前已经开通注册费网银在线支付功能。登录大会网站

后，点“参会注册”按钮，按照提示进行网银在线交费。选择前期优惠注册类型的个人代表，请在网上

参会注册选定注册类型后，在“支付方式”处选择“在线支付”方式，再选择您的发卡银行（您的银行卡需

要开通网上银行功能，信用卡则可直接使用），按照网页提示进行注册费的网上支付操作。

现场交费  您如果在 7 月 5 日前尚未通过网站注册，或只提交注册表而未付注册费，请直接到大会

注册现场办理缴费注册手续。

2、住宿

 会务组为参会代表以优惠价格预订了饭店，预订者需到会议网站上预订住房。只有已经缴纳注册费

的代表的预订才有效。没有事先缴纳注册费的代表，秘书处将不保证提供房间。会务组将根据预订先后

顺序及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订房型。请登录会议网站 http://

ri2019.tiemeeting.com 查看酒店情况并预定住房。

三、会议交流准备：

本次大会采用幻灯自动传输播放系统，讲者请在发言前两小时将多媒体幻灯片交至大会试片室，发

言时请严格遵守时间要求，超时系统将自动终止发言。

四、会议网站：请登录会议网站查看会议相关信息 http:// ri2019.tiemeeting.com

五、联系人:

注册投稿技术咨询

邵文秀

电话号码：010-6925 1615-105

手机号码：15001135330

Email：cmacts@163.com

中华医学会学术会务部

鞠秀婷

电话号码：010-8515 8495

Email：juxiuting@cma.org.cn

      中华医学会学术会务部      中华医学会呼吸病学分会

2019 年 1 月